




TD-7525TE3 - černá (2.8 - 12mm) - 1080P venkovní DOME kamera

Technické údaje:

Vlastnosti

• 1080p obraz v reálném čase, vysoké rozlišení, skutečné barvy
• AHD / TVI / CVI / CVBS standard a bezztrátový video výstup
• Rozlišení až 1000 TV řádků
• Progresivní skenování CMOS, dokonale zachycuje pohybující se objekt
• Podpora OSD menu
• Vysoká rychlost, přenos na velkou vzdálenost a v reálném čase
• Automatické přepínání režimu DEN / NOC při nízkém osvětlení
• Podpora přepínání ICR, digitální WDR
• Podpora funkce redukce šumu
• 30 ~ 50 m IR noční přisvícení
• IP67
• Podpora COC ovládání

TD-7525TE3 - černá - 2 MPix TVI IR venkovní Dome kamera

Senzor 1 / 2.8" CMOS

Rozlišení 2MPix

Rozlišení v pixelech 1920 × 1080

Video výstup AHD / TVI / CVI / CVBS

Norma signálu PAL / NTSC

Elektronická uzávěrka
Auto: 1 / 50s ~ 1 / 100000s ( PAL )
1 / 60s ~ 1 / 100000s ( NTSC )

Dosvit IR 30 ~ 50 m

Snímkování 25fps (50Hz), 30fps(60Hz)

Světelná citlivost 0.005lux při F1.2, AGC zapnuto, 0 lux IR

Objektiv 2.8mm / 108° ~ 12mm / 42°

Závit objektivu D14

Odstup signál / šum (S/N Ratio) ≥52dB ( AGC vypnuto )

Krytí IP IP 67

Funkce

Nastavení funkcí OSD menu kamery ( COC ovládání )

Den / noc přepínání ICR

Digitální WDR Ano

Digitální redukce šumu DNR 2D DNR

AGC Ano

AWB Ano

BLC Ano

HLC Ano

Ostrost Ano

Zrcadlení Ne

Smart IR Ano

Nastavení obrazu Ano

Korekce vadných pixelů Auto

Jazyk Chinese / English

Natočení kamery
Horizontálně: 0° ~ 360°
Vertikálně: 0° ~ 80°
Natočení: 0° ~ 360°

Další

3 ELNIKA plus, s.r.o.



TD-7525TE3 - černá (2.8 - 12mm) - 1080P venkovní DOME kamera

Napájení DC12V ( ± 10% )

Spotřeba
IR vypnuto: < 1W
IR zapnuto: < 6W

Provozní podmínky - 30 °C ~ 50 °C, 10 % ~ 90 % (relativní vlhkost)

Rozměry ( mm ) ø 111.5 × 99.6

Váha ( net ) cca 0.54kg

Ovládání  kamery 

Pro nastavení kamery prostřednictvím OSD menu lze použít námi dodávaný rekordér vybavený funkcí COC.

Nastavení menu

■ AE – nastavení osvětlení
BRIGHTNESS – nastavení jasu obrazu
EXPOSURE MODE - výběr módu osvětlení 

GLOBAL – na celém obrazu
BLC – kompenzace protisvětla
FLC – nastavení pevné uzávěrky podle typu osvětlení kompenzuje problikávání vlivem 
frekvence okolního osvětlení
CENTER – v centrální části obrazu

RETURN – návrat do předchozího menu
■ AWB - Vyvážení bílé barvy
   ♦ ATW (Automatické nastavení vyrovnání bílé)
   ♦ MWB – ruční nastavení vyrovnání bílé

- BGAIN – nastavení modré složky 
- RGAIN – nastavení červené složky
- RETURN – návrat do předchozího menu

■ DAY & NIGHT (nastavení podmínek přechodu Denní / Noční režim)
♦ EXT – automatické přepnutí podle vyhodnocení světelných podmínek na snímané scéně

  ♦ COLOR (Barva) – kamera zobrazuje barevně
♦ BW (Černobílá) – kamera zobrazuje černobíle 
RETURN – návrat do předchozího menu

■ IMAGE ENHANCE
♦ CONTRAST  – nastavení kontrastu 
♦ SHARPNESS  – nastavení ostrosti obrazu – 
♦ SATURATE – nastavení zesílení barevných složek obrazu
♦ 3DNR – nastavení redukce šumu
♦ 2DNR – nastavení redukce šumu
RETURN – návrat do předchozího menu

■ VIDEO SETTING
♦ HD – nastavení typu výstupu – AHD, TVI, CVI, CVBS
♦ STANDARD – nastavení rozlišení 1080P25 / 1080P30 / 720P25 / 720P30 
♦ APPLY&REBOOT – uložení změn nastavení typu výstupu a reboot kamery
♦ RETURN – návrat do předchozího menu

■ LANGUAGE – nastavení jazyka OSD menu
■ RESET – nastavení továrních hodnot
■ SAVE – EXIT -  Uložit a ukončit práci v menu
■ EXIT - ukončit práci v menu

4 ELNIKA plus, s.r.o.


